1 / 1

股票简称：中远海科          股票代码：002401           编号： 2021-045

中远海运科技股份有限公司

关于收购广州振华 35%股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

中远海运科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 12月

21 日召开第七届董事会第四次会议审议通过了《关于以现金方式收购

广州振华 35%股权的关联交易议案》，公司拟收购中远海运散货运输有

限公司（以下简称“中远海运散运”）持有的广州振华船务有限公司（以

下简称“广州振华”）35%股权，收购完成后广州振华更名为广州振华

航科有限公司。具体内容详见公司于 2021年 12月 22日在《证券时报》

和巨潮资讯网披露的《关于以现金方式收购广州振华 35%股权的关联交

易公告》（编号：2021-043）。

近日，公司与中远海运散运签署了《股权转让协议》，广州振华已

完成工商变更登记手续并取得广州市海珠区市场监督管理局颁发的

《营业执照》和《准予变更登记（备案）通知书》，公司已向中远海运

散运支付了全部股权转让价款。公司及相关方已完成股权交割、转让

价款支付等工作。

本次收购完成后，公司持有广州振华 35%股权，广州振华为公司的

参股公司。

    特此公告。

                                中远海运科技股份有限公司

                                         董事会

                                二〇二一年十二月三十一日